
KOMISIJAS DELEĢĒTĀ REGULA (ES) 2024/1388 

(2024. gada 11. marts), 

ar kuru labo Komisijas Deleģēto regulu (ES) 2023/2623, ar ko Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu 
(ES) 2019/472 papildina, attiecībā uz 2024.–2027. gada periodu precizējot noteikumus par 

izkraušanas pienākumu dažās rietumu ūdeņu zvejniecībās 

EIROPAS KOMISIJA,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 2019/472 (2019. gada 19. marts), ar ko izveido daudzgadu plānu 
krājumiem, kurus zvejo rietumu ūdeņos un blakusesošajos ūdeņos, un zvejniecībām, kuras šos krājumus izmanto, un ar ko 
groza Regulas (ES) 2016/1139 un (ES) 2018/973 un atceļ Padomes Regulas (EK) Nr. 811/2004, (EK) Nr. 2166/2005, (EK) 
Nr. 388/2006, (EK) Nr. 509/2007 un (EK) Nr. 1300/2008 (1), un jo īpaši tās 13. pantu,

tā kā:

(1) Komisijas Deleģētā regula (ES) 2023/2623 (2) ietver detalizētus noteikumus par to, kā 2024.–2027. gadā īstenot 
izkraušanas pienākumu dažās rietumu ūdeņu zvejniecībās. Minētajā regulā, nosakot izdzīvotības atbrīvojumu 
attiecībā uz jūras zeltpleksti, kļūdaini norādīts ICES apgabals, kurā atbrīvojums piemērojams.

(2) Tāpēc būtu attiecīgi jālabo Deleģētās regulas (ES) 2023/2623 6. panta 1. punkta f) apakšpunkts.

(3) Šajā regulā paredzētais labojums tiešā veidā ietekmē Savienības kuģu zvejas sezonas plānošanu un ar to saistītās 
saimnieciskās darbības, tāpēc šai regulai būtu jāstājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas.

(4) Tā būtu jāpiemēro no 2024. gada 1. janvāra,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas 6. panta 1. punkta f) apakšpunktu aizstāj ar šādu:

“f) ICES 7.b–7.k rajonā ar zvejas vadiem (SSC).”.

Eiropas Savienības 
Oficiālais Vēstnesis 

LV 
L sērija 

2024/1388 22.5.2024.

ELI: http://data.europa.eu/eli/reg_del/2024/1388/oj 1/2

(1) OV L 83, 25.3.2019., 1. lpp.
(2) Komisijas Deleģētā regula (ES) 2023/2623 (2023. gada 22. augusts), ar ko Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 2019/472 

papildina, attiecībā uz 2024.–2027. gada periodu precizējot noteikumus par izkraušanas pienākumu dažās rietumu ūdeņu 
zvejniecībās (OV L, 2023/2623, 22.11.2023., ELI: http://data.europa.eu/eli/reg_del/2023/2623/oj).



2. pants

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

To piemēro no 2024. gada 1. janvāra.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2024. gada 11. martā

Komisijas vārdā –
priekšsēdētāja

Ursula VON DER LEYEN

LV OV L, 22.5.2024. 

2/2 ELI: http://data.europa.eu/eli/reg_del/2024/1388/oj


	Komisijas Deleģētā regula (ES) 2024/1388 (2024. gada 11. marts), ar kuru labo Komisijas Deleģēto regulu (ES) 2023/2623, ar ko Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 2019/472 papildina, attiecībā uz 2024.–2027. gada periodu precizējot noteikumus par izkraušanas pienākumu dažās rietumu ūdeņu zvejniecībās 

